
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.18.2024 

Modernizacja pomieszczeń na I piętrze wraz ze znajdującym się pod nim stropem 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 
 

Modernizacja pomieszczeń na I piętrze wraz ze znajdującym się pod nim stropem 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 

 
które odbyło się w dniu 04.06.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Okres gwarancji 
/m-cy/ 

1 
Usługi Remontowo Budowlane Wiesław Brzóska 
/Zakopane/ 

481 890,64 60 

2 
PIOTROWSKI BUDOWNICTWO Michał Piotrowski 
/Nowy Targ/ 

580 126,09 60 
 

 
 

 
 
Czarny Dunajec, dnia 04.06.2024r.                                                                 
 
                                                     
Opracowała:  Joanna Morawa  
 
 
Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 


